
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 «ВЫБОР» 

НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

От 20.05.2022г.                                                                                                  №  99-А 

 

О назначении ответственного  за  создание и функционирование  

специализированного класса «инженерный класс» по профилю «судостроение»    

в  МАОУ «СОШ № 19 «Выбор» НГО 

  

                 На основании приказа МАОУ « СОШ №19 « Выбор» НГО от 12.05.2022г.   № 

90-А «  Об открытии профильного  10 класса   «инженерный класс» по профилю 

«судостроение» в 2022  году», в целях организации работы по созданию и 

функционированию специализированного класса «инженерный класс» по профилю 

«судостроение»    

  

ПРИКАЗЫВАЮ:                                            

1. Назначить Альмакееву Оксану Ивановну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным  за организацию деятельности по созданию и 

функционированию специализированного класса  «инженерный класс» по профилю 

«судостроение».      

2. Альмакеевой О.И.: 

2.1 провести информационную кампанию по набору  в специализированный класс  

«инженерный класс» по профилю «судостроение» в срок до 01.08.2022г. 

2.2. разработать учебный план   инженерного класса по профилю «судостроение» в 

срок до 15.08.2022г.  

2.3. организовать работу учителей-предметников по разработке  программ 

дополнительного образования, программ курсов внеурочной деятельности и план 

мероприятий внеучебной деятельности в соответствии с индивидуальной моделью 

МАОУ « СОШ №19 « Выбор» НГО в срок до 30.08.2022г. 

2.4. осуществлять систематический контроль за организацией учебно-воспитательного 

процесса в специализированном   инженерном классе по профилю «судостроение»;   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

Директор МАОУ «СОШ № 19 «Выбор» НГО            Медведева Л.В.                            


